

Aera Holding A/S

Niels Hemmingsens Gade 10, 5.
1153 København K

CVR-nr. 40901361

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juli 2024

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aera Holding A/S
Niels Hemmingsens Gade 10, 5.
1153 København K

CVR-nr.: 40901361

Direktion

Nicka Nørlund Kirstejn

Bestyrelse

Anders Gammelgaard Sandgaard
Hanane Fathi Roswall
Nicka Nørlund Kirstejn
Per Larsen
Ylva Margareta Skoglösa

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele eller andre investeringer i virksomheder indenfor assistance og rådgivning af immaterielle rettigheder og hermed forbundet virksomhed. Derudover kan selskabet foretage almindelig formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.505.405 mod DKK 3.015.566 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 269.556.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-176.857	9.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.636.004	2.973.900
Finansielle indtægter	2	1.228.282	697.263
Finansielle omkostninger		-1.202.500	-643.588
Resultat før skat		1.484.929	3.037.119
Skat af årets resultat	3	20.476	-21.553
Årets resultat		1.505.405	3.015.566

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.636.005	1.978.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.680.965
Overført til overført resultat	-130.600	-643.569
Årets resultat	1.505.405	3.015.566
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	1.636.005

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	558.194	558.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.176.975	11.844.844
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.735.169</u>	<u>12.403.038</u>
Anlægsaktiver		<u>13.735.169</u>	<u>12.403.038</u>
Andre tilgodehavender		253.700	118.905
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	663.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	909.236	380.956
Tilgodehavender		<u>1.162.936</u>	<u>1.163.683</u>
Likvide beholdninger		<u>218.994</u>	<u>26.493</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.381.930</u>	<u>1.190.176</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.117.099</u></u>	<u><u>13.593.214</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-130.444	156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.680.965
Egenkapital		269.556	2.081.121
Ansvarlig lånekapital		13.650.000	10.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.650.000	10.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.625	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.056.788	1.095.743
Selskabsskat	3	35.130	3.850
Kortfristede gældsforpligtelser		1.197.543	1.112.093
Gældsforpligtelser		14.847.543	11.512.093
Passiver i alt		15.117.099	13.593.214
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	400.000	643.725	0	1.043.725
Ekstraordinært udbytte		1.978.170		1.978.170
Udbetalt udbytte		-1.978.170	0	-1.978.170
Overført via resultatdisponeringen		-643.569	1.680.965	1.037.396
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.000	156	1.680.965	2.081.121
Ekstraordinært udbytte		1.636.005		1.636.005
Udbetalt udbytte		-1.636.005	-1.680.965	-3.316.970
Overført via resultatdisponeringen		-130.600	0	-130.600
Egenkapital pr. 31. december 2023	400.000	-130.444	0	269.556

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør, som er ulønnet.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.226.625	697.263
Andre finansielle indtægter	1.657	0
I alt	<u>1.228.282</u>	<u>697.263</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-663.822	-380.956	0		
Regulering af tidligere års skat	13.125	0	0	13.125	0
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	650.697	380.956			
Skat af årets resultat	875.635	-909.236	0	-33.601	21.553
Betalt acontoskat	-840.505	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>35.130</u>	<u>-909.236</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-20.476</u>	<u>21.553</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-909.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser	35.130	0	
I alt	<u>35.130</u>	<u>-909.236</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal DKK	Ifølge seneste årsrapport		Aera Holding A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Aera A/S, København	100%	500.000	2.878.726	3.382.427	2.878.726	3.382.427
Aera AB, Stockholm	100%	35.817	152.353	118.768	152.353	118.768
Aera AS, Oslo	100%	21.219	0	21.219	0	21.219
I alt					3.031.079	3.522.414

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

558.194

I alt

558.194

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	13.650.000	10.400.000
I alt	13.650.000	10.400.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Ansvarlig lånekapital	13.650.000	10.400.000
I alt	13.650.000	10.400.000

6. Eventualforpligtelser

Aera Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanane Fathi Roswall

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c05eb0a-564b-40de-9424-f3ca6ad2047d

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-07-17 11:14:17 UTC



Per Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc9a7191-d979-4e0d-a8be-733825eb90cb

IP: 37.67.xxx.xxx

2024-07-17 11:27:00 UTC



Ylva Margareta Skoglösa

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 859a4dfd7343b9[...]53f883ebdbb3c

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-07-17 12:16:12 UTC



Nicka Nørlund Kirstejn

Adm. direktør

Serienummer: bc7aeb5c-e7a0-4e8a-8305-39ede08bffbc

IP: 195.167.xxx.xxx

2024-07-17 14:21:06 UTC



Nicka Nørlund Kirstejn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bc7aeb5c-e7a0-4e8a-8305-39ede08bffbc

IP: 195.167.xxx.xxx

2024-07-17 14:21:06 UTC



Anders Gammelgaard Sandgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: b29ea14b-d4e5-44d9-b281-bb79970c41a4

IP: 185.203.xxx.xxx

2024-07-17 19:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4Z08O-ZETFC-T6JNT-WDKNH-E7426-7VK5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-17 19:31:13 UTC



Per Larsen

Dirigent

Serienummer: cc9a7191-d979-4e0d-a8be-733825eb90cb

IP: 37.67.xxx.xxx

2024-07-17 19:32:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**